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      Problemy z nielegalnymi migrantami

Już od kilku lat są duże problemy z uchodżcami, pochodzącymi z afrykańskich 
i azjatyckich krajów. Ci nielegalni uchodżcy stanowią bardzo duże zagrożenie dla 
naszego kraju. Te wszystkie problemy, z tymi nielegalnymi uchodżcami, są czynione 
przez wrogów, którzy działają na szkodę Polski i Polaków. W pierwszej kolejności 
rozchodzi się o to, aby przy pomocy tych nielegalnych migrantów z Afryki i Azji, 
wprowadzić znów kontrole graniczne, na wszystkich polskich granicach. Dobrodziej-
stwo płynące z układu Schengen, a więc brak kontroli granicznych, na polskich grani-
cach, miało być na zawsze, przy pomocy nielegalnych migrantów, zniesione dla pol- 
skich granic, oraz dla Polaków. Tylko przez krótki okres czasu, Polacy mieli się cieszyć 
brakiem kontroli granicznych, na polskich granicach, po to, aby później czuć się jesz-
cze bardziej upokorzonymi, następnymi działaniami mafii. Plan mafii wobec Polski, był 
tutaj prosty. Już po 2015 roku, miano osiedlić przymusowo w Polsce tysiące migrantów
z Afryki i Azji, w następnych latach planowano przymusowo osiedlać wiele tysięcy, a 
nawet setki tysięcy takich migrantów. Wiadomym jest, że prawie wszyscy ci migranci 
nie będą chcieli mieszkać w Polsce, będą uciekać do Niemiec, oraz innych krajów 
Zachodniej Europy. To spowoduje wprowadzenie kontroli granicznych, na wszystkich 
polskich granicach, to spowoduje strzeżenie tych granic, aby również w innych 
miejscach, nie można było przekraczać polskiej granicy. Mafia planowała to, że przy 
dobrze strzeżonych polskich granicach, miało przybywać w Polsce nielegalnych 
migrantów z Afryki i Azji, którzy mieli coraz usilniej próbować się dostać do Zachodniej 
Europy. Te zdarzenia, które obserwowaliśmy na granicy polsko – białoruskiej, to mafia 
wcześniej planowała, że miały być na granicy polsko – niemieckiej. Ale zdarzyło się 
tak, że w 2015 roku wybory wygrał PiS, a ta partia była przeciwna przymusowemu 
osiedlaniu  uchodżców w Polsce, co zepsuło plany działań mafii wobec Polski.
Przypomnijmy sobie, jak od 2015 roku  usilnie walczono o to, żeby w Polsce 
przymusowo osiedlać uchodżców z Afryki i Azji, przypomnijmy sobie, kto o to tak 
bardzo zabiegał. Zastanówmy się nad tym, jakim krajem byłaby Polska, gdyby w 
2015 roku PiS nie wygrał wyborów. Wtedy większość pieniędzy z podatku VAT 
kradłaby mafia, pozostałe pieniądze wydawane byłyby na migrantów z  Afryki, Azji.  
Byłby permanentny brak pieniędzy dla polskich ludzi. Nie wprowadzono by programu 
pięćset plus, oraz wielu innych świadczeń socjalnych. Na emeryturę, zarówno kobiety, 
jak i mężczyźni, mogliby przechodzić dopiero w wieku 67 lat. Nie byłoby żadnej trzyna-
stej i czternastej emerytury. Zamiast tego, to mówiono by, że jest brak pieniędzy na 
emerytury. Podjęto by więc działania, aby kobiety i mężczyźni mogli przechodzić na 
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emeryturę dopiero w wieku 70 lat. O tym już przecież zaczęto  mówić. Gdyby w 2015 
roku PiS nie wygrał wyborów, to Polska stawałaby się coraz gorszym krajem, do czego
przyczynialiby się znacząco, osadzani przymusowo w Polsce migranci z Afryki i Azji. 
Mafia nie ustaje w tym, aby przy pomocy migrantów, wprowadzić kontrole graniczne, 
na wszystkich polskich granicach. W polskich mediach, opanowanych przez mafię, nie 
mówi się o usllnym ostatnio, wprowadzaniu kontroli granicznych, na granicy polsko – 
niemieckiej.  Kto zna dobrze język niemiecki, w maju 2023 roku słuchał programy tele-
wizyjne i radiowe z landów Brandenburg i Sachsen, to wtedy mówiono tam dużo o 
konieczności wprowadzenia kontroli granicznych, na granicy niemiecko – polskiej, 
gdyż duża liczba uchodźców z Afryki i Azji, napływa do Niemiec z Polski. W drugiej 
połowie maja 2023 roku niemieckie służby zaczęły kontrolować przechodzących ludzi 
i przejeżdżające pojazdy, na przejściach granicznych polsko – niemieckiej granicy. 
Gdy napisałem w czerwcowym numerze miesięcznika, że uchodźcy w przeważającej 
mierze kłamią, mówiąc, że przybyli do Niemiec z Polski, to przestano w niemieckich 
mediach  w czerwcu mówić o tym, że uchodźcy z naszego kraju napływają do nich. 
Ale w czerwcu 2023 roku służby niemieckie są w dalszym ciągu na przejściach 
granicznych. Zaprzestano jednak zatrzymywać samochody osobowe, w których jest 
tylko kierowca, oraz te, z jedną pasażerką w środku. Mafia chce, za wszelką cenę, aby
jeszcze przed wyborami w Polsce, wprowadzono ciągłe kontrole, przynajmniej na prze-
jściach granicznych polsko - niemieckiej granicy. Przecież mafia chce, aby przyszły  
polski rząd, z powodu sztucznie wywoływanych problemów z migrantami, zaprowadził 
kontrole graniczne, na wszystkich polskich przejściach granicznych, a państwa, grani-
czące z Polską, również wprowadziły takie kontrole, na granicach z naszym krajem.
Mafia chce doprowadzić do sytuacji, w której miliony ludzi będzie umierać w Polsce z 
głodu. A do tego są potrzebne szczelnie zamknięte polskie granice. Mają w tym dopo-
móc setki tysięcy, a nawet miliony, przymusowo osiedlonych w naszym kraju migran-
tów z Afryki i Azji. Jeśli Polacy w wyborach wybiorą partie posłuszne mafii, to te partie 
będą pomagać w realizacji tego zbrodniczego planu. Były wcześniej w mediach liczne 
wypowiedzi osób, mówiących, że chcą przymusowo osiedlać w Polsce tysiące migran-
tów. Tego się chyba jeszcze nie mówi, ale ci migranci mają dostawać polskie paszporty
i polskie dowody osobiste. Będzie się to dawać ludziom, przymusowo trzymanym w 
naszym kraju, chcących za wszelką cenę opuścić nasz kraj, udać się do Zachodniej 
Europy. Z początku nie będzie się tych  ludzi wypuszczać z naszego kraju. Ale będzie 
to coraz trudniejsze. Dlatego mafia planuje, że Polaków zrówna się w prawach z tymi 
migrantami, Polacy również mają mieć problemy z wyjazdem z naszego kraju. 
Dlaczego tych migrantów nie chce się osiedlać na Białorusi, ale akurat w Polsce?
Psychopaci, kierujący mafią, postanowili, że w Polsce doprowadzą do sytuacji, w której
miliony ludzi ma umrzeć z głodu. Omawiają oni kilka wariantów działania wobec Polski.
Ten z głodem, jest najwięcej omawiany, gdyż ma przynieść im najwięcej zabawy. 
Już od wielu lat, mafia czyni działania, mające spowodować ten wielki głód w Polsce.
Dlatego chce się zlikwidować całkowicie chów zwierząt, na własne potrzeby ludzi. 
Działania z uchodźcami, również mają pomóc, w zaprowadzeniu tego wielkiego głodu. 
Normalnym, pracowitym ludziom z afrykańskich i biedniejszych, azjatyckich krajów, 
uniemożliwia się przyjazd do Europy. Tajne służby z tamtych krajów są całkowicie w 
rękach mafii, pilnują tego, aby do Europy przyjeżdżali tylko ludzie, którzy panicznie 
boją się wykonywać jakąkolwiek pracę w rolnictwie. Władze niemieckie próbowały 
zmuszać azylantów do wykonywania prac rolniczych. Nie słyszałem tego, żeby to się 
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gdzieś udało. Próbowano osiedlać azylantów na terenach wiejskich i w małych mias-
tach, ale uciekają oni znów do dużych miast.  Czy słyszał ktoś, żeby azylant zrywał 
owoce w niemieckich sadach, zbierał truskawki, pomidory, ogórki, szparagi na 
niemieckich polach? Czy jakiś azylant zbierał gdzieś jajka w niemieckich kurnikach, 
karmił trzodę chlewną, doił i wypasał krowy u niemieckiego rolnika?  Ja nie słyszałem, 
żeby to się gdzieś zdarzyło. A jest tych azylantów kilka milionów w Niemczech.
Niemieccy rolnicy mają ogromne problemy, ze znalezieniem ludzi do pracy, w ich 
gospodarstwach rolnych. Przedtem pracowali Polacy, ale w ostatnich latach płace 
w Polsce znacznie wzrosły, Polakom przestało się opłacać wykonywanie tych prac. 
Niemieccy rolnicy muszą teraz szukać ludzi do pracy w dalekiej Rumunii, gdyż jest 
niemożliwym znalezienie do pracy azylanta, chociaż są zatrudniani do tych prac 
również Niemcy. Dlaczego mafia zezwala na przyjazd do Europy tylko takim ludziom, 
którzy panicznie boją się wykonywania prac rolnych? Chodzi o to, że gdy w Polsce 
zacznie się wielki głód, to również w innych krajach europejskich mają być braki 
żywności. W tej sytuacji, wśród azylantów nie może być ludzi, którzy chwycą za 
szpadel i zaczną wytwarzać jakieś ilości żywności dla siebie.  Mafia chce, aby 
w Europie były miliony azylantów, którzy będą czekać tylko na gotową żywność. 
To ma uniemożliwić dostarczanie żywności, dla milionów umierających z głodu ludzi w 
Polsce. Oczywiście, w tym samym czasie mają umierać z głodu również miliony ludzi 
w niektórych krajach afrykańskich i azjatyckich. W tym czasie ma być wielki brak żyw-
ności na świecie, czego nie było, gdy miliony ludzi umierało z głodu na Ukrainie.
Żeby był wielki brak żywności, to mafia czuwa nad tym, aby do Europy przybywali z 
Afryki i Azji, tylko tacy ludzie, głównie młodzi mężczyźni, panicznie bojący się wykony-
wania prac związanych z produkcją żywności. Ci mężczyźni mają prawo ściągnąć do 
Europy, z ich kraju narzeczoną, celem jej poślubienia tutaj. Większość mężczyzn chce 
się żenić z pracowitymi kobietami, takie więc próbują ściągnąć do Europy. Ale mafia 
uniemożliwia przyjazd do Europy takim pracowitym kobietom. Wywarto kiedyś presję 
na władze niemieckie / chyba również innych, zachodnioeuropejskich krajów / , aby  
azylantom pokrywać koszty rozmów telefonicznych, do ich rodzinnego kraju, gdyż 
czują oni nostalgię za krajem. W rzeczywistości rozchodzi się o to, aby azylant, dużo 
telefonując, znalazł  do ożenku jakąś leniwą kobietę, którą będzie mógł ściągnąć do 
Europy. Ktoś może powiedzieć, że przesadzam, że jest niemożliwym, aby tak dokła-
dnie wyselekcjonować miliony ludzi, pozwalać przyjeżdżać do Europy tylko tym leni-
wym. Tutaj selekcja jest łatwa, gdyż łatwo jest znależć leniwych ludzi. Dużo trudniej-
szych selekcji ludzi dokonywano w przeszłości. Do 1990 roku były kraje Demokracji 
Ludowej, do których należała również Polska. Większość ludzi w tych krajach marzyła 
o tym, żeby z socjalistycznego raju uciec do krajów kapitalistycznych. Nie wszyscy 
chcieli uciec na stałe, większość chciała tam tylko popracować, celem zarobienia 
kapitalistycznych pieniędzy. W krajach Demokracji Ludowej towary były kiepskiej 
jakości, częsty był ich brak. Ale były takie sklepy, w Polsce Pewex i Baltona, w
NRD Intershop, w Związku Radzieckim chyba Bieriozka, gdzie za pieniądze z kra-
jów kapitalistycznych, można było nabywać wysokiej jakości towary, produkowane w 
krajach kapitalistycznych. Młodzi ludzie wtedy bardzo chcieli kupować w tych sklepach
odzież, oraz inne produkty. Za miesięczną polską wypłatę można było wtedy dostać 
10 – 15 amerykańskich dolarów, czyli 40 – 60 obecnych teraz złotych. Miesięczna pol-
ska wypłata starczała wtedy tylko na zakup spodni w tamtych sklepach. Ludzie wtedy 
wiedzieli, że miesięczna wypłata w Polsce to 10 - 15 dolarów, a w krajach kapitalisty-
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cznych 1000 – 3000 dolarów, lub nawet więcej. Gdyby wtedy otwarto granice, to z 
NRD prawie wszyscy ludzie by uciekli, a z Polski przeszło połowa. Kto w Polsce chciał-
by pracować za 10 -15 dolarów miesięcznie, jeśli obywatele sąsiednich, kapitalistycz-
nych krajów dostawali 1000 - 3000 dolarów.  Granice musiały być wtedy bardzo dobrze
strzeżone, granic strzegli w Polsce i NRD żołnierze z poboru, w Związku Radzieckim 
chyba również żołnierze z poboru. Jakaż dobra, ale niezwykle trudna selekcja musiała 
być dokonana wśród młodych chłopców, branych do wojska, żeby znależć takich, 
którym nie marzą się zakupy w Pewexach, Baltonach, Intershopach, nie marzą się 
zarobki w wysokości 1000 – 3000 dolarów miesięcznie, ale są zadowoleni z zarabiania
10 – 15 dolarów na miesiąc. Jednocześnie muszą strzelać i zabijać ludzi, próbujących 
przekroczyć granicę. Muszą być nieprzekupni, aby za pieniądze nie pomogli w uciecz-
ce przez granicę, nawet swoim kolegom, czy rodzeństwu. Wydaje się niemożliwym, 
aby udało się znaleźć takich młodych chłopców, do strzeżenia granic. A jednak, przez 
tak wiele lat znajdowano tysiące młodych chłopców, bardzo dobrze strzegących granic,
działających tym na szkodę obywateli własnego kraju, gotowych zabijać obywateli wła-
snego kraju, przy próbach przekroczenia granicy. Przypominam o tym dlatego, bo 
mafia znów chce utworzyć  takie szczelne, dobrze strzeżone granice wokół Polski, aby 
uniemożliwiać ucieczki ludziom, chcącym uniknąć śmierci głodowej. Mafia znów może 
znaleźć odpowiednich ludzi, strzegących dokładnie wszystkich polskich granic.
Jak zapobiec tym zbrodniczym działaniom mafii?  Wielki głód w Polsce ma stać się z 
powodu braku paliw, a nie będzie paliw, gdyż mają być zatapiane tankowce, wiozące 
ropę naftową do Polski. Wyjście jest tutaj bardzo proste, trzeba produkować paliwa do 
silników spalinowych, z surowców znajdujących się w Polsce. Najłatwiej z polskich su-
rowców jest produkować etanol, trochę trudniej benzynę, a najtrudniej jest wyproduko-
wać duże ilości oleju napędowego. Na terenach polskich już produkowano bardzo 
duże ilości benzyny z węgla, oraz duże ilości alkoholu etylowego, mogącego być eta-
nolem. Dlatego trzeba znów zacząć produkować duże ilości etanolu i benzyny z pol-
skich surowców. Trzeba zacząć używać w produkcji i transporcie żywności również sil-
ników benzynowych. Rząd powinien rozmawiać z urzędnikami z Unii, aby natychmiast 
umożliwili zwracanie rolnikom 2 złotych od każdego litra zakupowanej benzyny. W ten 
sposób należy zachęcać rolników do stosowania równiez silników benzynowych w pro-
dukcji i transporcie żywności, gdyż wróg planuje zatapiać tankowce z ropą naftową, 
przywożoną do Polski. Rząd powinien również niezwłocznie rozmawiać z władzami 
niemieckimi, wyjaśnić to, że służby niemieckie nie powinny stać na przejściach grani-
cznych polsko – niemieckiej granicy, gdyż uchodżcy z Afryki i Azji, nie przychodzą do 
Niemiec z Polski.                                                      Lech Konczak
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